
 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. LIEPOS 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-128 „DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 

METŲ BIUDŽETO, PATVIRTINTO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. 

VASARIO 28 D. SPRENDIMU NR. T-28 ,,DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

2014 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO“ PAKEITIMO 

2014 m. rugsėjo 26 d. Nr. T-158 

Zarasai 

   

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

15 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į ilgalaikės paskolos perskirstymą 

investiciniams projektams finansuoti Zarasų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 18 d. sprendimą Nr. T-128 

„Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto, patvirtinto rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T- 28 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto 

tvirtinimo“ patikslinimo“: 

1. Įrašyti 2 priedo eilutėje ,,Būstas ir komunalinis ūkis“ vietoje skaičių ,,2401,7“, 

265,1“ skaičius ,,2401,8“, 265,2“, eilutėje ,,Sveikatos priežiūra“ vietoje skaičių ,,290,6“, ,,48,8“ 

skaičius ,,241,8“, ,,0,0“,  eilutėje ,,Poilsis, kultūra ir religija“ vietoje skaičių ,,7147,7“, ,,3657,5“ 

skaičius ,,7071,6“, ,,3581,4“, eilutėje ,,Švietimas“ vietoje skaičių ,,17703,5“, 252,8“ skaičius 

,,17702,8“, ,,252,1“, eilutėje ,,Socialinė apsauga“ vietoje skaičių ,,13067,4“, ,,154,5“ skaičius 

,,13192,9“, ,,280,0“ ir šias eilutes išdėstyti  taip: 

 

6 Būstas ir komunalinis ūkis 2401,8 2136,6 22,9 265,2 

7 Sveikatos priežiūra 241,8 241,8 113,7  0,0 

8 Poilsis, kultūra ir religija 7071,6 3490,2 1920,8 3581,4 

9 Švietimas 17702,8 17450,7 10866,6 252,1 

10 Socialinė apsauga 13192,9 12912,9 2976,4 280,0 

 

2. Įrašyti 4 priedo eilutėje „Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa“ eilutėje  

,,Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius“ vietoje skaičių „1789,8“, „231,5“, 

skaičius „1789,1“ „230,8“ ir eilutėje ,,Iš viso:“ vietoje skaičių „18603,0“, ,,252,8“ skaičius 

,,18602,3“, ,,252,1“,  eilutėje ,,Inžinerinės infrastruktūros vystymo ir gyvenamosios aplinkos 

kokybės gerinimo programa“ eilutėje ,,Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius“ 

vietoje skaičių ,,174,6“, ,,131,9“ skaičius ,,125,8“, ,,83,1 ir eilutėje ,,Iš viso:“ vietoje skaičių 

,,1404,1“, ,,131,9“ skaičius ,,1355,3“, ,,83,1“, eilutėje ,,Kultūros plėtros programa“ eilutėje  

,,Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius“ vietoje skaičių ,,1629,7“, ,,1567,0“ 

skaičius ,,1573,1“, ,,1510,4“ ir  eilutėje ,,Iš viso:“ vietoje skaičių ,,4579,2“, ,,1599,3“ skaičius 

,,4522,6“, ,,1542,7“, eilutėje ,,Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir sveikatos priežiūros 

programa“ eilutėje ,,Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius“ vietoje skaičių 

„9683,4“, ,,154,5“ skaičius ,,9808,9“, ,,280,0“ ir eilutėje ,,Iš viso:“ vietoje skaičių „11684,3“, 

,,154,5“ skaičius ,,11809,8“, ,,280,0“, eilutėje ,,Turizmo plėtros programa“ eilutėje ,,Zarasų rajono 

savivaldybės administracijos direktorius“ vietoje skaičių ,,2915,2“, ,,2390,2“ skaičius ,,2940,7“, 

 

,, 

,, 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

,,2415,7“ ir eilutėje ,,Iš viso:“ vietoje skaičių ,,2976,4“, ,,2390,2“ skaičius ,,3001,9“, ,,2415,7“, 

eilutėje ,,Kaimo plėtros programa“ eilutėje ,,Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius“ vietoje skaičių ,,894,5“, ,,222,0“ skaičius ,,849,6“, ,,177,1“ ir eilutėje ,,Iš viso:“ 

vietoje skaičių ,, 894,5“, ,,222,0“ skaičius ,,849,6“, ,,177,1“ ir šias eilutes išdėstyti taip: 

 

                                                  

Švietimo (formalaus ir 

neformalaus) 

programa 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 1789,1 1558,3 114,9 

 

 

 

230,8 

Iš viso:   18602,3 18350,2 10981,5 252,1 

Inžinerinės 

infrastruktūros 

vystymo ir 

gyvenamosios 

aplinkos kokybės 

gerinimo programa 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 125,8 42,7  0,0 83,1 

Iš viso:   1355,3 1272,2 858,8 83,1 

Kultūros plėtros 

programa 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 1573,1 62,7  0,0 1510,4 

Iš viso:   4522,6 2979,9 1815,7 1542,7 

Socialinės paramos, 

paslaugų teikimo ir 

sveikatos priežiūros 

programa 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 9808,9 9528,9 1185,4 280,0 

Iš viso:   11809,8 11529,8 2449,1 280,0 

Turizmo plėtros 

programa 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 2940,7 525,0 135,3 2415,7 

Iš viso:   3001,9 586,2 135,3 2415,7 

      

Kaimo plėtros 

programa 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 849,6 672,5 260,1 177,1 

Iš viso:   849,6 672,5 260,1 177,1 

 

3. Įrašyti 5 priedo eilutėje „Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius“ 

eilutėje ,,Inžinerinės infrastruktūros vystymo ir gyvenamosios aplinkos kokybės gerinimo 

programa“ vietoje skaičiaus „48,8“, skaičių ,,0,0“, eilutėje ,,Kaimo plėtros programa“ vietoje 

skaičiaus ,,192,5“ skaičių ,,147,6“, eilutėje ,,Kultūros plėtros programa“ vietoje skaičiaus ,, 192,5“ 

skaičių 578,4“, ,,Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir sveikatos priežiūros programa“ vietoje 

skačiaus ,,132,5“ skaičių ,,258,0“, ,,Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa” vietoje 

skaičiaus ,,131,5“ skaičių ,,130,8“, eilutėje ,,Turizmo plėtros programa“ vietoje skaičiaus 

,,2344,0“ skaičių ,,2369,5“ ir šias eilutes išdėstyti taip: 

 

Zarasų 

rajono 

savival-

dybės 

admini-

stracijos 

direktorius 

Inžinerinės infrastruktūros vystymo ir 

gyvenamosios aplinkos kokybės 

gerinimo programa  SL 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kaimo plėtros programa  SL 147,6 0,0 0,0 147,6 

Kultūros plėtros programa  SL 578,4 0,0 0,0 578,4 

Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir 

sveikatos priežiūros programa  SL 258,0 0,0 0,0 258,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) 

programa  SL 130,8 0,0 0,0 130,8 

Turizmo plėtros programa  SL 2369,5 0,0 0,0 2369,5 

“ 

‚, 

„ 

„ 



3 

 

 

              

Savivaldybės meras        Arvydas Steponavičius



 

 



 

 

  

   Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

   

2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 

T-158 

2 priedo lyginamasis variantas 

      

      

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI  PAGAL  

FUNKCIJAS 

      

     tūkst. Lt 

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidos pagal funkcinę klasifikaciją  

Iš jų 

išlaidoms 
turtui 

įsigyti iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 Bendros savivaldybės paslaugos 7133,0 5280,3 2681,6 1852,7 

2 Gynyba 101,5 101,5 36,0   

3 Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 1229,5 1229,5 858,8   

4 Ekonomika 2087,1 1580,1 342,5 507,0 

5 Aplinkos apsauga 129,5 129,5     

6 Būstas ir komunalinis ūkis 

2401,8 

2401,7 

2136,6 

 

22,9 

 

265,2 

265,1 

7 Sveikatos priežiūra 

241,8 

290,6 241,8 113,7  48,8 

8 Poilsis, kultūra ir religija 

7071,6 

7147,7 3490,2 1920,8 

3581,4 

3657,5 

9 Švietimas 

17702,8 

17703,5 17450,7 10866,6 

252,1 

252,8 

10 Socialinė apsauga 

13192,9 

13067,4 12912,9 2976,4 

280,0 

154,5 

  IŠ VISO ASIGNAVIMŲ: 51291,5 44553,1 19819,3 6738,4 

 

_______________



 

 

   Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

   

2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo 

Nr. T-158 

4 priedo lyginamasis variantas 

   

 

   

      

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

      

    (Tūkst. Lt) 

Programų pavadinimai Asignavimų valdytojai  
Iš viso, 

 

Iš jų 

išlaidoms 
turtui 

įsigyti iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius 129,5 129,5     

Iš viso:   129,5 129,5 0,0 0,0 

            

Būsto ir komunalinio ūkio programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius 318,1 191,1 22,9 127,0 

Iš viso:   318,1 191,1 22,9 127,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius 

1789,1 

1789.8 1558,3 114,9 

230,8 

231.5 

  Zarasų „Ąžuolo" gimnazijos direktorius 2157,1 2153,1 1396,2 4,0 

  Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorius 2502,2 2498,0 1584,5 4,2 

  

Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos 

direktorius 2947,1 2947,1 1928,2   

  Zarasų „Santarvės" pradinė mokyklos direktorius 1635,8 1635,8 1045,8   

  Zarasų sporto centro direktorius 599,3 598,8 390,7 0,5 

  Zarasų švietimo centro direktorius 257,0 257,0 165,0   

  Zarasų meno mokyklos direktorius 859,7 859,7 593,1   

  Zarasu rajono Dusetu meno mokyklos direktorius 376,5 376,5 266,9   

  Zarasų „Lakštingalos" mokyklos direktorius 1507,7 1502,2 923,2 5,5 

  

Zarasų rajono Antazavės Juozo Gruodžio vidurinės 

mokyklos direktorius 1678,4 1671,3 1121,4 7,1 

  Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos direktorius 1359,3 1359,3 846,8   

  Zarasų r. Turmanto pagrindinės mokyklos direktorius 933,1 933,1 604,8   



2 

 

Iš viso:   

18602,3 

18603.0 18350,2 10981,5 

252,1 

252,8 

1 2 3 4 5 6 

Inžinerinės infrastruktūros vystymo ir gyvenamosios 

aplinkos kokybės gerinimo programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius 

125,8 

174,6 42,7   

83,1 

131,9 

  Zarasų priešgaisrinė apsaugos tarnybos viršininkas 1229,5 1229,5 858,8   

Iš viso:   

1355,3 

1404,1 1272,2 858,8 

83,1 

131,9 

            

Kultūros plėtros programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius 

1573,1 

1629,7 62,7   

1510,4 

1567,0 

  Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro direktorius 1117,1 1112,6 672,2 4,5 

  

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktorius 1232,2 1219,4 775,2 12,8 

  Zarasų krašto muziejaus direktorius 263,6 254,6 161,0 9,0 

  Kultūros centro Dusetų dailės galerijos direktorius 336,6 330,6 207,3 6,0 

Iš viso:   

4522,6 

4579,2 2979,9 1815,7 

1542,7 

1599,3 

            

Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir sveikatos 

priežiūros programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius 

9808,9 

9683,4 9528,9 1185,4 

280,0 

154,5 

  Salako bendruomenės centro direktorius 484,3 484,3 233,7   

  Zarasų rajono Antazavės vaikų globos namų direktorius 1516,6 1516,6 1030,0   

Iš viso:   

11809,8 

11684,3 11529,8 2449,1 

280,0 

154,5 

            

Turizmo plėtros programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius 

2940,7 

2915,2 525,0 135,3 

2415,7 

2390,2 

  Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro direktorius 15,0 15,0     

  

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktorius 1,5 1,5     

  Zarasų krašto muziejaus direktorius 4,2 4,2     

  Zarasų sporto centro direktorius 9,5 9,5     

  Kultūros centro Dusetų dailės galerijos direktorius 31,0 31,0     

Iš viso:   

3001,9 

2976,4 586,2 135,3 

2415,7 

2390,2 

            

Viešojo ir vidaus administravimo programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius 7977,1 6118,4 2735,4 1858,7 



3 

 

  Zarasų rajono savivaldybės kontrolierius 180,5 180,5 126,4   

Iš viso:   8157,6 6298,9 2861,8 1858,7 

1 2 3 4 5 6 

Viešųjų darbų programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius 558,4 558,4 396,8   

  Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro direktorius 19,7 19,7 13,9   

  

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktorius 3,2 3,2 2,3   

  Zarasų krašto muziejaus direktorius 6,1 6,1 4,3   

  Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorius 8,4 8,4 6,0   

  Salako bendruomenės centro direktorius 1,3 1,3 0,9   

  Zarasų meno mokyklos direktorius 1,4 1,4 1,0   

  Zarasų „Lakštingalos" mokyklos direktorius 2,6 2,6 1,8   

  

Zarasų rajono Antazavės Juozo Gruodžio vidurinės 

mokyklos direktorius 3,9 3,9 2,7   

  Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos direktorius 3,7 3,7 2,6   

  Zarasų r. Turmanto pagrindinės mokyklos direktorius 2,6 2,6 1,8   

Iš viso:   611,3 611,3 434,1 0,0 

            

Kaimo plėtros programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius 

849,6 

894,5 672,5 260,1 

177,1 

222,0 

Iš viso:   

849,6 

894,5 672,5 260,1 

177,1 

222,0 

            

            

Veiklos programa 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Antalieptės 

seniūnijos seniūnas 25,0 25,0     

  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Antazavės 

seniūnijos seniūnas 24,8 24,8     

  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Degučių 

seniūnijos seniūnas 28,1 28,1     

  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dusetų 

seniūnijos seniūnas 330,1 330,1     

  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Imbrado 

seniūnijos seniūnas 31,0 31,0     

  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 

seniūnijos seniūnas 31,3 29,3   2,0 

  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Suvieko 

seniūnijos seniūnas 25,9 25,9     



4 

 

  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turmanto 

seniūnijos seniūnas 31,8 31,8     

1 2 3 4 5 6 

  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų miesto 

seniūnijos seniūnas 1375,2 1375,2     

  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų  

seniūnijos seniūnas 30,3 30,3     

Iš viso:   1933,5 1931,5 0,0 2,0 

Iš viso:   51291,5 44553,1 19819,3 6738,4 

___________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybė 11102064, Sėlių a. 22, Zarasai, 32110
Dokumento pavadinimas (antraštė) T-158  DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2014 M. LIEPOS 18 D. SPRENDIMO NR. T-128 „DĖL
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 METŲ
BIUDŽETO, PATVIRTINTO RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS 2014 M. VASARIO 28 D. SPRE

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-26 Nr. T-158
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-15 Nr. 2014-14103
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-10-15 Nr. 13571

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ARVYDAS STEPONAVIČIUS, Meras, Zarasų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas ARVYDAS STEPONAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-15 09:04:52
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-15 14:35:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-16 - 2016-01-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-10-16)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=593362a054ae11e485f39f
55fd139d01

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-16 00:02:03 TAIS


